



Nyhetsbrev

juni 2021 #47

Styrelsen har ordet:

I veckans "Din lokaltidning" var det ett reportage om Stålkompisarna, vår verksamhet för personer i alla åldrar med funktionsvariationer. Reportaget handlade om att Stålkompisarna fick mottaga Hofors kommuns kultur och firtidsstipendium 2020. Det delades ut i samband med vår första uteträning i söndags på Stålringen.

Vi är så glada och tacksamma att vi tackade ja att vara med på den aktivitetsdag som Hofors Kommun, RF-SISU och KF- Heores hade i oktober 2019. Det blev startskottet till det som idag är Stålkompisarna.

En av punkterna i vår verksamhetsplan för 2021 är att Hofors AIF ska vara en aktör som har och skapar aktiviteter för att främja folkhälsan i Hofors kommun.

Vi har under våren varit med i projektet idrott för äldre och erbjudit motionsbingo och gåfotboll. Till hösten ska vi vara med i ett projekt tillsammans med AMI (arbetsmarknad och integration) och ABF som heter FIA (familjer i aktivitet). I det projektet kommer vi att ha aktiviteter på Stålringen området och även en utbildning i föreningskunskap. I det här arbetet tar vi hjälp av RF-Sisu.

Från och med idag (1/6) släpper vissa restriktioner som innebär att all fotboll i Gästrikland startar!

Styrelsen önskar en trevlig läsning och önskar alla aktiva, ledare, föräldrar och övriga medlemmar en fin dag!

Policydokument Hofors AIF

För att läsa vår nya föreningspolicy gå till hemsidan www.haiffotboll.se. Klicka på fliken "spelarutbildning" och sen på länken "policydokument Hofors AIF". Läs om de ansvarsområden som finns för förening, aktiv, ledare och förälder.

Medlemsavgift 2021

Är du aktiv i HAIF som spelare, ledare, förälder eller supporter är du varmt välkommen att vara med i den blåvita gemenskapen.

Enskild medlem (-18 år)	100 kr
Enskild medlem (19 år -)	200 kr
Familjemedlemskap	400 kr

Medlemsavgiften betalas via BG 888-9834 eller swish 123 538 02 58. Helt nya medlemmar behöver meddela sitt/sina personnummer, annars räcker namn. Vill man ha nyhetsbrevet via e-post får man lämna sin e-postadress.

Smått och gott!

Följare på
Instagram: 620 st.
Facebook: 1002 st.
Sa: 1624 st.

Mål 2021: 2000 st.

Motionsbingo runt
Hamnardammen
varje söndag till
och med vecka 25.
kl. 10-12

Nästa
styrelsemöte:
Söndag 27/6
Kl. 17.00
HAIF-Stugan

Ledarträff på
Stålringen
3/7
Kl. 16-18

Sommarträff för ledare!

Lördagen den 3:e juli kör vi vår årliga sommarträff med alla ledare i Hofors AIF. Vi kommer att vara på Stålringen o köra aktiviteter mellan kl. 16-18 sen grillar vi hamburgare och k äkar tillsammans. Inbjudan kommer inom kort.

Föreningsdomare i HAIF

10 st domare gick utbildningen med Daniel Johansson. Det kommer att döma alla våra barn och ungdomsmatcher under säsongen 2021.s

FRIIDROTT – FOTBOLL – FREDAGSBOLLEN – STÅLKOMPISAR – HAIFSTUGAN – MOTIONSBINGO

Fr iidrotten	tränar på tisdagar 17.00-18.30 på Stålringen.
HAIF ´s löpargrupp	startar inom kort med träningar på Stålringen, torsdagar kl. 18.00. Håll utkik på våra socialamedia om information vilket datum gruppen startar.
Fotbollen	<p>Träningarna rullar på för alla lag både på konstgräset och på naturgräset. Från och med idag ”öppnar” fotbollen för seriespel/matcher. På seniorsidan kommer herrarna att spela i Div. 4 och Div. 6, de serierna startar till helgen. I Div. 4 spelar vi mot Österfärnebo/Hedesunda på fredag och i Div 6 åker vi till Träffen och möter IK Sätra på lördag.</p> <p>Vi har de senaste åren tränat med 2 st. grupper, då kallat för A och B-lag. I år har alla tränat tillsammans. Damlaget startar sitt seriespel nästa vecka med hemmamatch mot Årsunda på tisdagen.</p> <p>Våra barn och ungdomslag startar den här veckan och redan imorgon är det match på Stålringen då P06/08 tar emot IK Huga på konstgräset kl. 19.00. Vårat P 16 lag kommer i år att möta lag både från Dalarna och Hälsingland.</p> <p>Det kommer att bli en intensiv månad med många matcher för alla lag.</p>
Stålkompisarna	Tränar på söndagar kl. 14.00. Stålkompisarna har mottagit 2020 års kultur och idrottstipendium från Hofors Kommun.
Fredagsbollen	Fredagsbollen är tänkt att vara en höst och vinteraktivitet. Nu får vi många frågor om varför vi inte kör på sommaren. Vi har ambitionen att göra någon/några aktiviteter i sommar men vi har inte bestämt var, när och hur. Till hösten och vintern kommer fredagsbollen tillbaka i sin vanliga form.
HAIF-stugan	finns att hyra som vanligt. Det kostar 200 kr per natt och bädd (8 st. sängar). Det finns wifi. Bokningsförfrågan skickas till hofors.aif@telia.com
Motionsbingon	Vi sätter Hofors i rörelse på söndagar mellan kl. 10-12. Varmt välkommen!

På vår hemsida lägger vi löpande ut nyheter/information om vad som händer i föreningen. HAIF finns också på Facebook och Instagram och det finns också några lag som har egna instagramkonton.

Kansliet på Göklundsvägen,

Malin Vikström jobbar som kanslist på Göklundsvägen 9. För aktuella öppettider kolla på hemsidan och facebook. Vill du komma i kontakt med Malin kan du göra det via Messenger eller e-post hofors.aif@telia.com.

På sista sidan i nyhetsbrevet kan man läsa vår vision, värdegrund och verksamhetsidé.

Det är det "dokumentet" som vi ska arbeta efter för att skapa en bra grund att utveckla vår förening ifrån. Om vi kan överföra vad dokumentet handlar till verkliga handlingar/aktioner i vår verksamhet så kommer vi att stärkas som förening.

Vårt arbete mot att vara en modern förening som tänker långsiktig och hållbart när det gäller verksamheten, ekonomi, kommunikation och våra samarbeten grundar sig i detta dokument.

Men ord på ett papper har aldrig skapat förändring, det måste ske genom att vi agerar, kommunicerar och vågar prova nya saker TILLSAMMANS.

Johanna Grönlund, ordförande Hofors AIF

Nyhetsbrevet är en kanal, FB och instagram är andra sätt vi använder för att få ut information om vår förening till aktiva och övriga medlemmar. Är det något ni är osäkra på eller undrar över angående Hofors AIF så kontaktar du/ni någon i styrelsen för information/svar. Vi tar gärna emot tips och idéer på hur vi

Vision

Hofors AIF ó Mer än en idrottsförening.

Värdegrund

Föreningens värdegrund bottnar i fyra grundpelare som är utgångspunkten för vad det innebär att vara en HAIFARE.



Hjärta

Ett HAIF-hjärta symboliseras av stolthet för föreningen, gemenskap och en ömsesidig respekt för varandra.

Ansvar

Vi tar ett gemensamt ansvar för att skapa en miljö där vi gör varandra bättre och vill varandra väl.

Inspiration

Vi vill inspirera till träning och utveckling som skapar trygga individer både på och utanför idrottsarenan.

Framtid

Genom delaktighet och engagemang skapar vi en hållbar framtid både sportsligt och ekonomiskt.

Verksamhetsidé

Hofors AIF ska erbjuda en bredd av aktiviteter för alla invånarna i Hofors kommun oavsett förutsättningar.

Vi verkar för att ge alla möjlighet till en meningsfull fritid